
Zarządzenie nr 193/2024

Prezydenta Miasta Radomska

z dnia 22 października 2024 roku

w  sprawie:  zmiany  Zarządzenia  nr  120/2024  Prezydenta  Miasta  Radomska  z  dnia

12 czerwca 2024 roku w sprawie powołania członków Miejskiej Rady Sportu w Radomsku na

kadencję 2024 - 2029. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U.

z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (t.j.: Dz.U.

z 2024 r.  poz.  1488)  i  §3  Zarządzenia  nr  13/2019  Prezydenta  Miasta  Radomska z dnia

24 stycznia 2019 roku w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Miejskiej

Rady  Sportu  w  Radomsku  oraz  ustalenia  regulaminu  jej  działania  zmienionego

Zarządzeniem  nr  77/2019  Prezydenta  Miasta  Radomska  z  dnia  22  marca  2019  roku

zarządzam, co następuje:  

§1. Powołuję w skład Miejskiej Rady Sportu w Radomsku, na kadencję 2024 – 2029, Pana

Jacka  Jasnosa  –  przedstawiciela  nauczycieli  wychowania  fizycznego  pracujących

w szkołach na terenie Miasta Radomska.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


